111.05419.1 - 3awuTa KapTepa,;
111.05420.2 - 3awwura KNN
Kysas: Bce

Foa ebinycka: 2013-2016; 2016-

O6bem geurartena: 2,0i(150 hp)

Tun KNN: cvT

Aptukyn: Crane

T GODT AN i ivismssisesiiviisisie

4 Wr.
2.BonT M10x30......... 2 Wr.
3.6ont M10x1,25x50. v T 11 o2
2. B0NT MLOXA0. ... i ieiereiniinninsanensns 2 WT.
BLNEE Biiininaisicn sid ussiimisasiaaas 4 Wwr.
6.LUAN68 10..icivevivesasiseannnnirivessrcines O WT,
7.fanka 3aknagHas M10x65/20.......... 2 Wr.
8.BTynka h=10 MM.cvcirsverversnnisennenee & WT,
OH T O o« o iacsm vmpmsiaansemamannonarganis 2 Wr.
51 W ST T e e s e S e Aol e o 1 Wr.
115 3AUNTY KAPTR DA seciasisessnnniassiains 1 Wr. BonT M8x30
= B S ST I8 § | | e e e e {HT Wai6a 8
.............. T

1. BoIKpYTUTb ABA NepeAHMX WTaTHbIX 60NTa KPenneHus
NbiNbHWKA ABUraTensa W 3aKpenuTb B 3TH MECTa KPOHWTEHHLI
yepes BTyAkM h=10 mm GonTamm M8B8x30.

2. YCTaHOBUTHL rankn 3aknagxeie M10x65/20 B oTeepcTUa
3a0HEeR YacTu NOAPaMHUKE W BKPYTWUTE B HUX 6onThl M10x40
Ha HeCKONbKO 060pOTOB.

3. Hapers 33AHKOK0 YaCTb 32WNTE HA YCTAHOBNEHHLIE BoNnTsl
M10x40, nepeaHOK0 YacTh 3aWNTH KPENUTE K YCTAHOBNEHHBIM
KpoHwTedHam 6onTamm M10x30.

4, BLIKpYTUTL ABA WTaTHLIX GonTa U3 Ganku asToMobuna u

Boar M8x30
Waiiba 8

SawmTa gBuratens

(]

laiina 3axnapHan M10x65/20

Jawmrta KNN

BonT M10x30
Waiwba 10
= Miovok
Bant M10x40
- : Brynka h=10 Mm iiance 10
[ " Bonr M10x1,25x50
LiaiGa 10
& ppeawbsl | M6 |  MB | Mi0 | w1z |
| Momentei 2ataxxi | 9.8HM | 24.0Hm | 47.0Hm | B81.0Hm |

3aKpenuTb Ha 3TU MecTa Banky 3awmTel 6Gontamu M10x1,25x50
yepes BTYAKY h=10 Mm.
5. 3asecTn nepeaHon YacTh 3awmnTel KNMN noa 3awuTy
ABuratena, 3agHI0K YaCTb KPENuTb K YCYEHOB)‘IEHHOI:! 6anke.
6. 3aTAHYTE BCe pe3bLboBbIe COeMHEHNA.
Nenons308aHMe NHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeuwenHo,
7. 3ameHa macna, 6e3 CHATUA 33WnThl, BOIMOXKHA Ha
aeToMobune ¢ apurartenem 2.0i(150 hp) u kopobkoit CVT.



